
Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Objednávka stravování v menzách SKM UP 

Ostatní odběratelé - doplňková činnost 

9 / LvlCJ O 6 -11- 2019 
Objednávka č . .............. ze dne .......................... . 

Odběratel - fakturační adresa: 

Arak o.p.s. 

Neředínská 23/A, 779 00 Olomouc 

Doručovací adresa: 

Arak o.p.s. 

Hrubínova 1, 772 00 Olomouc 

IČ:28608496 

Termín stravovací akce: 8 .-9.11.2019 

Místo konání: LF UP/ vlastivědné muzeum 

Počet osob: 100 - 200 

Dohodnutá výsledná celková cena: 

Stravování studenti 

Obědy odborní účastníci 

Welcome občerstvení všichni 

Coffee break všichni 

Raut Vlastivědné muzeum 

9.900,-

41.000,-

23.700,-

12.000,-

40.000,-

TOT AL KALKULACE 126.600,- bez DPH 

Ceny jsou bez DPH 

Z působ úhrady: x fakturou 
o v hotovosti

se platností 14 dnů od dne vystavení 

Dodavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

Správa kolejí a menz 

Zastoupena:  Ing. Josef Suchánek

Šmeralova 12 

771 11 Olomouc 

IČ: 61989592 

s sebou: 6 x koktejlový stůl včetně oblečení+ 30 x ubrus pro organizátory 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 77111 Olomouc 
IČ: 61989592 



Správa kolejí 
a menz 

PATEK 8.11.2019 

Welcome 

pátek 8.11.2019 

KOLEJE A MENZY 

V.I.P. salonek+ Účastníci odborní - levá šatna před aulou cca 40 osob 8°0 

40 x Káva, cukr, smetánka
20 x Čaj, cukr
1 O x lt Pomeranč juice
1 O x lt Voda s mátou a citronem
100 x 20g mini koláčky
50 x mini chlebíčky

Účastníci všichni - foyer vstupu LF UP 8°0 

150 x Káva, cukr, smetánka 
150 x voda 0,51 pet 
150 x 50g koláč tlačený mix 

Coffee break 

Pátek 8.11.2019 
Účastníci všichni - foyer vstupu LF UP 10°0 

150 x Káva, cukr, smetánka 
150 x voda 0,51 pet 

Stravování studenti 

Menza - výdejna LF UP 12.20 -14°0 

Pátek 8.11.2019 cca 40 osob 
40 x Italská polévka s těstovinou 
35 x Kuřecí špalíčky, rýže 
1 O x Myslivecké brambory zapékané - bezlepkové 
40 x Salátový bar 

Stravování hosté 

Oběd pátek 8.11.2019 levá šatna před aulou cca 100 osob 12.20 -14°0 

100 x Dýňová polévka 
60 x Losos pečený 
60 x Smažené kuřecí řízečky 
100 x Salátový bar 
100 x Brambory 
60 x Grilovaná zelenina 
20 lt Džbány s vodou, citron, máta 
100 x Káva 
100 x Muffin dva druhy 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 77111 Olomouc I  
IČ: 61989592 I



Správa kolejí 
a menz 

Raut 8.11.2019 Vlastivědné muzeum Olomouc cca 90 osob 19°0 

15 x Bohemia sekt 
50 x Mix nealko plech 
30 x voda 0,5 pet 
15 lt Víno bílé 
8 lt Víno červené 
40 x Pivo Prazdroj plech 

200 x Mix kanapek 
60 x Caprese 
6 kg Roastbeef 

70 x 70g vepřová roláda 
70 x 50g řízečky vepřové 
70 x 50g řízečky kuřecí 
70 x 70g kuřecí roláda 

3 kg okurky kyselé 
2 kg feferonky (mix kozí rohy, kulaté) 
1 kg křen 

3 x mísa Ovoce 
3 x mísa Zelenina 
5 x party chleba krájený 
150 x Pečivo mix banket 
160 x Mini koláčky svatební 

SOBOTA 9.11.2019 
Welcome 

V.I.P. salonek - knihovna LF cca 20 osob 8°0 

20 x Káva, cukr, smetánka
15 x Čaj, cukr
5 x lt Pomeranč juice
5 x lt Voda s mátou a citronem
40 x 20g Mini koláčky
20 x sendviče FreshUp (rozpůlit na 40 x ½)

Účastníci všichni - foyer vstupu LF UP 8°0 

150 x Káva, cukr, smetánka 
150 x voda 0,51 pet 
150 x 50g koláč tlačený mix 

Coffee break 

sobota 9.11.2019 

Účastníci všichni - foyer vstupu LF UP 10°0 

150 x Káva, cukr, smetánka 
150 x voda 0,51 pet 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc  
IČ: 61989592 

KOLEJE A MENZY 



Správa kolejí 
a menz 

Stravování studenti 

Menza -výdejna LF UP 
Sobota 9.11.2019 cca 50 osob 11.30-13°0 

50 x Hovězí vývar s nudlemi 
45 x Kuřecí roláda, brambory - bezlepek 
10 x Zeleninové lasagne 
50 x Salátový bar 

Stravování hosté 

KOLEJE A MENZY 

Oběd sobota 9.11.2019 levá šatna před aulou cca 100 osob 11.30-13°0 

100 x Hovězí polévka s knedlíčky 
60 x Kuřecí roláda 
60 x Steak z tuňáka na citronovém pepři 
100 x Salátový bar 
100 x Šťouchané brambory 
60 x Grilovaná zelenina 
20 lt Džbány s vodou, citron, máta 
100 x Káva 
200 x Mini řezy (makovník, perník) 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní
stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může odběratel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
3. Odběratel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností
odběratele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností odběratele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá odběratel
sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
4. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla
učiněna nabídka a akceptace.
5. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena
v této objednávce a jejích přílohách.
6. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany odběratele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
7. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc 
IČ: 61989592 



Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Pověřená osoba: 

Odběratel, jméno, podpis, telefon 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení : 

Ing.Josef Suchánek 

Ředitel SKM UP 

O 6 ·11· 2019 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 77111 Olomouc 
IČ  61989592 

O 6 � 11· 2019




